

Skov Larsen Anlægsgartner ApS

Stegstedvej 35, Stegsted, 5200 Odense V

CVR-nr. 25 90 20 25

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Troels Skov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Larsen Anlægsgartner ApS Stegstedvej 35 Stegsted 5200 Odense V
	CVR-nr.: 25 90 20 25 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Troels Skov Larsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	M & T Larsen Holding ApS 44 52 00 36

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.450 t.kr. mod 9.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.450.202	9.594.235
1 Personaleomkostninger	-6.887.894	-8.886.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-546.629	-762.148
Driftsresultat	1.015.679	-54.846
Andre finansielle indtægter	4.027	49
Øvrige finansielle omkostninger	-68.811	-82.572
Resultat før skat	950.895	-137.369
2 Skat af årets resultat	-167.476	34.507
Årets resultat	783.419	-102.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-716.581	-220.662
Disponeret i alt	783.419	-102.862

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.752.290	3.122.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.752.290</u>	<u>3.122.714</u>
4 Deposita	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.290</u>	<u>3.161.714</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	415.198	518.963
Varebeholdninger i alt	<u>415.198</u>	<u>518.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.455.075	1.918.104
Igangværende arbejder for fremmed regning	269.204	51.745
Tilgodehavende selskabsskat	34.131	23.131
Andre tilgodehavender	1.580	1.630
Periodeafgrænsningsposter	167.853	132.412
Tilgodehavender i alt	<u>2.927.843</u>	<u>2.127.022</u>
Likvide beholdninger	559.126	712.356
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.902.167</u>	<u>3.358.341</u>
Aktiver i alt	<u>6.693.457</u>	<u>6.520.055</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.454.583	3.171.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	117.800
Egenkapital i alt	4.079.583	3.413.964
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	223.388	94.038
Hensatte forpligtelser i alt	223.388	94.038
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	496.711	792.694
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	496.711	792.694
5 Kortfristet del af langfristet gæld	295.983	409.202
Gæld til pengeinstitutter	29.988	14.863
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.102	266.926
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.126	0
Anden gæld	984.576	1.514.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.893.775	2.219.359
Gældsforpligtelser i alt	2.390.486	3.012.053
Passiver i alt	6.693.457	6.520.055
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.171.164	117.800	3.413.964
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-716.581</u>	<u>1.500.000</u>	<u>783.419</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.454.583</u>	<u>1.500.000</u>	<u>4.079.583</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.855.851	7.552.484
Pensioner	847.181	1.054.322
Andre omkostninger til social sikring	184.862	280.127
	<u>6.887.894</u>	<u>8.886.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.126	0
Årets regulering af udskudt skat	129.350	-34.507
	<u>167.476</u>	<u>-34.507</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	12.427.984	13.215.750
Tilgang i årets løb	241.700	174.734
Afgang i årets løb	-1.458.866	-962.500
Kostpris 30. juni 2024	<u>11.210.818</u>	<u>12.427.984</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-9.305.270	-9.296.082
Årets afskrivninger	-546.629	-764.146
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.393.371	754.958
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-8.458.528</u>	<u>-9.305.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.752.290</u>	<u>3.122.714</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.788.723</u>	<u>2.023.616</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>

	Kortfristet		Langfristet	
	Gæld i alt	del af lang-	gæld	Restgæld
	30/6 2024	fristet gæld	30/6 2024	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>792.694</u>	<u>295.983</u>	<u>496.711</u>	<u>0</u>
	<u>792.694</u>	<u>295.983</u>	<u>496.711</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	415
Driftsmidler	964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.455

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Larsen Holding ApS, CVR-nr. 44520036, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
